
SURFACE PRECISION 9100/9200 / 9300 HEALTHY
Digital scale

Návod k použití





Bezpečnostní pokyny 3

OBSAH
1. Části a složení 5
2. Charakteristiky přístroje 5
3. LCD obrazovka 6
4. Před použitím 6
5. Fungování 6
6. Čištění a údržba 8
7. Technické specifikace 8
8. Recyklace elektrospotřebičů  9
9. Záruka a technický servis 9



BEZPEČNOSTNÍ POKYNY

Před použitím přístroje si pozorně přečtěte následující 
bezpečnostní pokyny. Uchovejte tento manuál pro pozdější 
použití nebo pro nové uživatele.
Tento přístroj je určen pouze pro osobní použití, nepoužívejte 
ho pro komerční použití.
Nenechávejte s přístrojem bez dozoru děti ani zvířata a 
uschovejte obalový materiál z jejich dosahu, abyste předešli 
udušení.
Nepoužívejte přístroj, pokud vykazuje viditelné známky 
poškození. V případě zjištění jakéhokoli poškození nebo 
při nesprávném fungování kontaktujte oficiální Asistenční 
technický servis Cecotec.
Udržujte přístroj daleko od zdrojů tepla.
Nepoužívejte přístroj venku.
Nevystavujte přístroj extrémním teplotám, vlhkosti, tekutinám 
ani přímému slunečnímu záření.
Udržujte přístroj v dostatečné vzdálenosti od vody a jiných 
tekutin.
Velké teplotní výkyvy by mohly způsobit kondenzaci vody. 
Pokud byl přístroj vystaven teplotním výkyvům, nechejte ho při 
pokojové teplotě, než ho budete znovu používat.
Nenechejte přístroj spadnout na zem ani přes jeho plochu 
neskákejte.
Nestoupejte na měřící plochu s mokrými chodidly a ujistěte se, 
že i měřící plocha, stejně jako podlaha, jsou suché.
Nestoupejte na okraje váhy.
Nepoužívejte žíravé nebo abrazivní čističe, abyste přístroj 
vyčistili. Poškodili byste povrch.

INSTRUKCE OHLEDNĚ BATERIÍ 
Uchovejte baterie z dosahu dětí a zvířat. Při jejich spolknutí by 



se mohly zranit. V případě spolknutí okamžitě vyhledejte lékaře.
V případě úniku tekutiny z baterie se vyhněte kontaktu s kůží, 
očima a sliznicemi.

UPOZORNĚNÍ: v případě kontaktu s kyselinou okamžitě omyjte 
zasažené místo velkým množstvím vody a okamžitě vyhledejte 
lékaře.
Ujistěte se, že kontakty, se kterými přijdou baterie do styku 
uvnitř přístroje, jsou čisté, než je vložíte. Vyčistěte je, pokud je 
to nutné.
Použijte pouze ten typ baterií, které jsou uvedeny v technických 
specifikacích.
Vždy vyměňte všechny baterie a nepoužívejte baterie různých 
typů nebo kapacit.
Dívejte pozor na polaritu baterií, když budete baterie vyměňovat 
(+/-)
Vyjměte baterie z přístroje, když jsou vybité, nebo když váhu 
nebudete používat dlouhou dobu.
Baterie by neměly být vybité, vyhozené, vhozené do ohně nebo 
zkratované.
Modely Surface Precision 9100 a 9200 Healthy mají 2 baterie 1,5 
V typu AAA (přiložené) a model Surface Precision 9300 Healthy 
má jednu baterii 3 V, typu CR2032 (přiložená).
UPOZORNĚNÍ: pokud se na obrazovce “Lo”, je nutné baterie 
vyměnit.
Jak vyměnit baterie
Otevřete přihrádku baterií, která je umístěná ve spodní části 
přístroje.
Vyměňte baterie. Dávejte pozor na polaritu.
Zavřete přihrádku na baterie posunutím víka. Ujistěte se, že je 
správně zavřená



1. ČÁSTI A SLOŽENÍ

Obr.1
1. LCD obrazovka s podsvícením (kromě modelu 9300)
2. Povrch z tvrzeného skla (model 9100), nerezové oceli (model 9200) a bambusu (model 9300)
3. Kryt baterií
4. Tlačítko změny měřící jednotky
5. Vysoce přesný senzor
6. Svinovací metr 

2. PŘED POUŽITÍM

1. Vyjměte přístroj z krabice. Ujistěte se, že není poškozený. Pokud nějaké poškození najdete, 
okamžitě to oznamte Asistenčnímu technickému servisu.
2. Zvolte požadovanou jednotku měření stisknutím tlačítka jednotky váhy (kg nebo lb).

3. FUNGOVÁNÍ

1. Postavte přístroj na rovný, bezpečný, pevný a stabilní povrch (vyhněte se kobercům). Nerovné 
povrchy zapříčiní nesprávné měření.
2. Opatrně si stoupněte na váhu. Obrazovka se rozsvítí a automaticky ukáže váhu. Jakmile se 
váha zobrazí, obrazovka se zablokuje a bude blikat se zobrazenou finální váhou.
3. Po 8 vteřinách bez aktivity se váha automaticky vypne.

ŘEŠENÍ OBVYKLÝCH PROBLÉMŮ
“Lo”: baterie ve váze jsou vybité. Vložte nové baterie.
“Err”: přetížení. Sestupte z váhy, abyste zabránili poškození produktu.
“C”: během vážení nastala chyba. Sestupte z váhy a znovu se na ni postavte.

4. ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA

1. Nikdy přístroj neponořujte do vody ani do jiných tekutin. Nedovolte, aby do přístroje vniknul 
žádný typ tekutiny během čištění.
2. Nikdy nepoužívejte žíravé nebo abrazivní čističe, abyste přístroj vyčistili. Poškodili byste 
povrch.
3. Použijte jemný vlhký hadřík pro čištění venkovní části přístroje a pokud je to nutné, použijte 
jemný detergent.



4. Uchovejte přístroj na suchém a bezpečném místě, kde nebude vystaven přímému slunečnímu 
světlu a bude z dosahu dětí, když se nebude používat.

5. TECHNICKÉ SPECIFIKACE

MODELY: Surface Precision 9100/9200/9300 Healthy
Reference: 04085/04086/04087
Maximální dovolená váha: 180 kg
Napájení:
• Modely 9100 a 9200: 1,5 V (2 baterie typu AAA)
• Modely 9300: 3 V (1 baterie typu CR2032)
Rozměry:
• Modely 9100 a 9200: 300 x 300 x 18 mm
• Model 9300: 300 x 300 x 30 mm
Jednotky měření: kilogramy (kg)/ libry (lb)
Peso netto: 1,5-1,6 kg
Obrazovka:
• Modely 9100 a 9200: 74 x 28 mm
• Model 9300: 74 x 38 mm
Vyrobeno v Číně | Navrženo ve Španělsku

6. RECYKLACE ELEKTROSPOTŘEBIČŮ 

Evropská směrnice 2012/19/EU o odpadních elektrických a elektronických 
zařízeních (OEEZ) specifikuje elektrospotřebiče, které se nemají recyklovat 
spolu s ostatním komunálním odpadem. Tyto elektrospotřebiče se musí 
zlikvidovat samostatně, aby se tak dosáhlo co nejlepší recyklace a využití 
materiálů, a tímto se omezil dopad, který by lidé mohli mít na životní 
prostředí.

Symbol přeškrtnutého kontejneru připomíná povinnost zlikvidovat tento produkt správně.
Pro obdržení detailních informací o nejvhodnějším možném způsobu naložení s vaším 
elektrospotřebičem, a/nebo o bateriích, kontaktujte místní úřady.

7. ZÁRUKA A TECHNICKÝ SERVIS

Tento produkt má záruku 2 roky od data zakoupení v případě, že zákazník disponuje fakturou 
nebo dokladem o koupi a produkt je v perfektním stavu a nakládá se s ním adekvátním 
způsobem tak, jak je uvedeno s v tomto návodu na použití.



Záruka nezahrnuje:
Pokud byl produkt používán nad svoji kapacitu anebo užitnost, byl špatně používán, utrpěl 
náraz, byl vystaven vlhkosti, ponořen do tekutiny nebo jiné korozivní substance, a jakoukoli 
vinu připsatelnou spotřebiteli.
Pokud byl produkt rozmontován, modifikován anebo opravován servisem neautorizovaným 
oficiálním servisem Cecotec.
Pokud byl problém zaviněn normálním používáním a opotřebením součástek.
Záruční servis kryje veškeré defekty zaviněné během výroby po dobu 2 let na základě platné 
legislativy, s výjimkou spotřebních dílů. V případě špatného zacházení ze strany spotřebitele 
není záruční servis odpovědný za opravu.

Pokud byste někdy zjistili problémy s tímto přístrojem, nebo byste měli nějaké dotazy, spojte 
se s oficiálním Technickým asistenčním servisem Cecotec na telefonním čísle +34 96 321 07 28.



Obr. 1 

1

2

4

5

3

6







www.cecotec.es

Grupo Cecotec Innovaciones S.L.
C/ de la Pinadeta s/n, 46930

Quart de Poblet, Valencia (Spain)


